l. Yariyil GUZ

CK)géik Ders Kodu
1510 RTV 121
1520 HIT 121
1530 RTV 103
1540 SOS 101
1550 HIT 101
1560 TRD 109
1570 AT 101
1580 YDi 107
1590 ENF 101
Il. Yarniyil BAHAR
Optik Ders
Kod Kodu
1010 HIT 102
1020 HIT 104
1030 HIT 106
1040 HIT 108
1050 HIT 110
1060 TRD 110
1070 RTV 132
1080 YDi 108
1090 AT 102

FIRAT UNIVERSITESI ILETiSIM FAKULTESI
HALKLA ILISKILER VE TANITIM BOLUMU DERS MUFREDATI

Dersin Adi

iletisim Bilimi- |

Arastirma Yontemleri- |

Ekonomi

Sosyoloji

Hukuk

Turk Dili- |

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi-
ingilizce- |

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi

Yanyil Kredisi

Dersin Adi

Halkla iligkilere Girig

Arastirma Yontemleri- Il

Anayasa

Sosyal Psikoloji

Siyasi Tarih

Tark Dili- 1

Bilgisayar Destekli Grafik Tasarimi
ingilizce- 11

Atatirk ilkeleri ve inkilap Tarihi-lI
Yanyil Kredisi

18

18

20

20

AKTS

30

AKTS

30


http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0leti%C5%9Fim%20Bilimi-I.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Y%C3%B6ntemleri%20I.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Ekonomi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Sosyoloji.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Hukuk.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/T%C3%BCrk%20Dili-I.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Atat%C3%BCrk%20%C4%B0lkeleri%20ve%20%C4%B0nk%C4%B1lap%20Tarihi-I.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Yabanc%C4%B1%20Dil-I%20%281.%20D%C3%B6nem%29.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Temel%20Bilgi%20Teknolojileri%20Kullan%C4%B1m%C4%B1.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Halkla%20%C4%B0li%C5%9Fkilere%20Giri%C5%9F.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Y%C3%B6ntemleri%20II.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Anayasa.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Sosyal%20Psikoloji.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Siyasi%20Tarih.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/T%C3%BCrk%20Dili-II.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Bilgisayar%20Destekli%20Grafik%20Tasar%C4%B1m.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Yabanc%C4%B1%20Dil-II%20%282.%20D%C3%B6nem%29.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Atat%C3%BCrk%20%C4%B0lkeleri%20ve%20%C4%B0nk%C4%B1lap%20Tarihi-II.doc

ll. Yanyll GUZ

Optik
Kod

2510

2520

2530

2540

2530

2560

2570

Ders
Kodu

HIT 201

HIT 205

RTV 203

HIT 207

HIT 209

RTV 134

YDI 207

IV. Yaniyil BAHAR

Optik
Kod

2010

2020

2030

2040

2050

2060

2070

Ders
Kodu

HIT 202

HIT 204

HIT 206

HIT 208

HIT 210

RTV 204

YDI 208

Dersin Adi

iletisim Tarihi

Halkla iligkiler ve Reklamcilik-I
Siyaset Bilimine Giris

iletisimde Toplam Kalite Yonetimi
Kurumsal Kimlik ve Marka Ydénetimi
Temel Fotografcilik

ingilizce-IlI

Yariyll Kredisi

Dersin Adi

Halkla iliskiler Tarihi
Halkla iliskiler ve Reklamcilik-II

Turkiye’nin Yonetim Yapisi

Orgiit Kiiltiri ve Kurumsal iletisim
Orgiit Sosyolojisi

Kitle iletisim Hukuku

ingilizce-IV

Yaniyil Kredisi

14

14

15

14

AKTS

30

AKTS

30


http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0leti%C5%9Fim%20Tarihi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Halkla%20%C4%B0li%C5%9Fkiler%20ve%20Reklamc%C4%B1l%C4%B1k-I.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Siyaset%20Bilimine%20Giri%C5%9F.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0leti%C5%9Fimde%20Toplam%20Kalite%20Y%C3%B6netimi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Kurumsal%20Kimlik%20ve%20Marka%20Y%C3%B6netimi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Temel%20Foto%C4%9Fraf%C3%A7%C4%B1l%C4%B1k.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0ngilizce%20%283.%20D%C3%B6nem%29.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Halkla%20%C4%B0li%C5%9Fkiler%20Tarihi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Halkla%20%C4%B0li%C5%9Fkiler%20ve%20Reklamc%C4%B1l%C4%B1k-II.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/T%C3%BCrkiyenin%20Y%C3%B6netim%20Yap%C4%B1s%C4%B1.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C3%96rg%C3%BCt%20K%C3%BClt%C3%BCr%C3%BC%20ve%20Kurumsal%20%C4%B0leti%C5%9Fim.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C3%96rg%C3%BCt%20Sosyolojisi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Kitle%20%C4%B0leti%C5%9Fim%20Hukuku.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0ngilizce%20%284.%20D%C3%B6nem%29.doc

V. Yanyil GUZ

Sggk Eg:fu Dersin Adi T P K  AKTS
3510 HIT 301 iletisim Kuramlari- | 2 0o 2 3
3520 HIT 303 Halkla iligkiler ve Reklam Uygulamalari- | 2 0o 2 5
3530 HIT 305 Reklam ve Tanitim Kampanyalari 2 0 2 5
3540 HIT 307 ikna Kuramlari 2 0o 2 3
3550 HIT 309 insan Kaynaklari Yénetimi 2 0o 2 4
3560 HIT 311 Reklam Metin Yazarlig 2 2 3 4
3570 HIT 313 Popliler Kiiltiir 2 0o 2 2
3580 RTV 305 Fonetik Diksiyon 2 2 3 2
3590 HIT 315 Cevre, Saglik ve iletisim 2 0o 2 2
Yanyil Kredisi 18 4 20 30

VI. Yanyil BAHAR

optic oers Dersin Adi T P K AKTS
3010 HIT 302 iletisim Kuramlari- Il 2 0o 2 3
3020 HIT 304 Halkla iliskiler ve Reklam Uygulamalari II 2 2 3 5
3030 HIiT 306 Kisilerarasi iletisim 2 0o 2 4
3040 RTV 408 Kamuoyu Arastirmalari 2 0 2 4
3050 HIT 308 Siyasal Kampanyalar 2 0 2 5
3060 HIT 310 iletisim Sistemleri 2 0o 2 3
3070 RTV 404 Sunuculuk 2 2 3 2
3080 HIT 312 Kdltirlerarasi Iletisim 2 0o 2 4

Yariyill Kredisi 16 4 18 30


http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0leti%C5%9Fim%20Kuramlar%C4%B1%20I.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Halkla%20%C4%B0li%C5%9Fkiler%20ve%20Reklam%20Uygulamalar%C4%B1-I.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Reklam%20ve%20Tan%C4%B1t%C4%B1m%20Kampanyalar%C4%B1.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0kna%20Kuramlar%C4%B1.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0nsan%20Kaynaklar%C4%B1%20Y%C3%B6netimi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Reklam%20Metin%20Yazarl%C4%B1%C4%9F%C4%B1.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Pop%C3%BCler%20K%C3%BClt%C3%BCr.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Fonetik%20Diksiyon.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C3%87evre%20Sa%C4%9Fl%C4%B1k%20%C4%B0leti%C5%9Fim.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0leti%C5%9Fim%20Kuramlar%C4%B1%20II.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Halkla%20%C4%B0li%C5%9Fkiler%20ve%20Reklam%20Uygulamalar%C4%B1-II.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Ki%C5%9Fileraras%C4%B1%20%C4%B0leti%C5%9Fim.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Kamuoyu%20Ara%C5%9Ft%C4%B1rmalar%C4%B1.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Siyasal%20Kampanyalar.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0leti%C5%9Fim%20Sistemleri.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Sunuculuk.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/K%C3%BClt%C3%BCrleraras%C4%B1%20%C4%B0leti%C5%9Fim.doc

VII. Yanyil GUZ

Optik
Kod

4510

4520

4530

4550

4560

4570

Ders
Kodu

HIT 401

HIT 403

RTV 221

HIT 407

HIT 409

HIT 411

VIII. Yanyil BAHAR

Optik
Kod

4010

4020

4030

4040

4050

4060

4070

Ders
Kodu

HIT 402

HIT 404

RTV 202

HIT 406

HIT 408

HIT 410

HIT 412

Dersin Adi

Medya Calismalari- |
Kiresellesme ve iletisim
iletisim Sosyolojisi

Medya ve Toplumsal Temsil
insan Haklari ve Demokrasi
Web Tasarim

Yanyil Kredisi

Dersin Adi

Medya Calismalari- 1
iletisim ve Etik

Medyanin Gulncel Sorunlari
imaj Yénetimi

Yénetim ve isletme
Mezuniyet Projesi

iletisim ve Propaganda

Yariyll Kredisi

12

12

14

14

AKTS

30

AKTS

30


http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Medya%20%C3%87al%C4%B1%C5%9Fmalar%C4%B1-I.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/K%C3%BCreselle%C5%9Fme%20ve%20%C4%B0leti%C5%9Fim.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0leti%C5%9Fim%20Sosyolojisi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Medya%20ve%20Toplumsal%20Temsil.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0nsan%20Haklar%C4%B1%20ve%20Demokrasi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Web%20Tasar%C4%B1m.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Medya%20%C3%87al%C4%B1%C5%9Fmalar%C4%B1-II.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0leti%C5%9Fim%20ve%20Etik.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Medyan%C4%B1n%20G%C3%BCncel%20Sorunlar%C4%B1.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0maj%20Y%C3%B6netimi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Y%C3%B6netim%20ve%20%C4%B0%C5%9Fletme.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/Mezuniyet%20Projesi.doc
http://hitb.iletisim.firat.edu.tr/sites/hitb.iletisim.firat.edu.tr/files/pictures/%C4%B0leti%C5%9Fim%20ve%20Propaganda.doc

